— 1 —

关于重申做好学生疫情防控工作的通知

各学院：

根据南昌市经开区防疫指挥部对学校疫情防控工作提出的

要求，现就抓好学生疫情防控工作，再次重申 4 点要求：

1、严格禁止学生购买外卖进入校园。

2、严格禁止学生翻越围墙进出校园。

3、在外学生非必要、未经批准不返校，返校必须按要求隔

离和核酸检测。

4、在校学生未经批准不能离校，确因身体原因需要外出就

医的，凭校医院开具的诊断证明，并由校疫情防控领导小组批

准后，按学校要求外出就医。就医返校后按要求隔离。

各学院要切实提高政治站位，提高思想认识，要深刻认识

疫情防控工作的严肃性，严格落实疫情防控主体责任，把学校

要求通知到每一个学生。学校将组织巡查，对于违反学校疫情

防控相关要求的学生，一经查实，将给予纪律处分。

研究生、海外留学生参照本通知执行。

学工部（处） 研究生院  海外教育学院

2022 年 4 月 4 日